
　既に本大会のご案内(TeamJBA)をさせて頂いてますが、北海道社会人バスケットボール結成記念大会として最後の大会となります。

来年度より、北海道社会人バスケットボール選手権大会の各ブロック予選(札幌、道央、道南、道東、道北)の大会日程と重なるためです。

旧クラブカップ交歓大会から結成記念大会に名称変更となり、数えること2回の開催で終止符を打つのは残念ですが大会日程を考慮

することが困難なため、チームの皆様にはご理解を賜わりたく存じます。

　この大会が参加チームの皆様や社会人部会にとりましても楽しい思い出として記憶に残る大会とするため、当社会人部会としても

留萌地区バスケットボール協会様とともに、参加チームの皆様に進んで参加して頂けるような歓迎レセプションとなるように企画

してまいります。

　つきましては、大会の日程や宿泊の場所等皆様にはいろいろとご都合があるかとは思いますが、ぜひ参加チームの皆様が参加

していただけるようよろしくお願いします。

　また、本大会は旧クラブカップと意義のある大会であり、今後大会日程の調整をして復活することも視野に入れて参ります。

《　ＦＩＮＡＬ　留萌　歓迎レセプション　》

： ２019年９月14日（土）　１9：0０　より

： 留萌市内別途ご連絡します。（参加人数により決定します。）

〒　　　　　 留萌市

： 3，5００円/人

（小学生は無料です）

その他 ： 歓迎レセプションではいろいろな企画があり、楽しんでいただきたいと思います！！

皆様のご出席を心からお待ちしております。

第2回北海道社会人バスケットボール結成記念大会　留萌大会

歓迎レセプション

日　時

会　場

会　費

1 ページ



１．参加申し込みは、以下のＥ－ｍａｉｌにて「参加申し込み」お願い致します。

２．申込締切は　20１9年8月8日（木）までです。

３．会費は当日会場の受付でお支払願います。

申込先

第2回北海道社会人バスケトボール結成記念大会　留萌大会事務局　川村まで

ＴＥＬ　080-6096-9078

Ｅ－mail　：　tady0305_1206@yahoo.co.jp

合計 0

連 絡 先 E-ｍail：

携 帯 電 話 番 号

参 加 者 数

男 子 名

女 子

小 学 生 未 満 名

代 表 者 氏 名

名

中 学 生 未 満 名

チーム名　： 男子　・　女子

所属協会　：　　　　　　　　　　　　　 地区協会

「歓迎レセプション」参加申し込みについて

名

第2回北海道社会人バスケットボール結成記念大会　留萌大会

《　ＦＩＮＡＬ　留萌　歓迎レセプション  》

2 ページ


